
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

II TORNEO   DETRADI GALICIA  
14  y 15 de JUNIO 2024

CAMPEON SCRATCH: 
JUAN JOSE CAGIAO VILLAR – 32 PUNTOS BRUTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 16,9) 
RAMON BALADRON CABEZON – 38 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 16,9) 
FRANCISCO RODRÍGUEZ MENENDEZ – 38 PUNTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 17,0) 
VICENTE CACERES LOPEZ – 40 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 17,0) 
PABLO MEJIA AGUIRRE – 40 PUNTOS

MEJOR JUNIOR: MIGUEL CHARRO COUSILLAS – 34 PUNTOS

MEJOR SENIOR: PABLO DE PABLOS GARCIA – 38 PUNTOS

MEJOR DAMA: MARISOL PEREZ MARTINEZ – 34 PUNTOS

MEJOR APPROACH – HOYO 14:ANTONIO FERNANDEZ  - 1,29 M

MEJOR APPROACH – HOYO 17: ANTONIO MUÑOZ -1,80 M

MEJOR DRIVE – HOYO 10 : ELISEO NAYA BOGA
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HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 20:36:51

II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE HERCULES 2,3 1,9 C M 1 4 32 32
2 LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 7,5 7,3 S M 2 10 27 27
3 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES 10,1 9,9 S M 2 13 26 26
4 FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 13,1 14,2 S M 3 11 25 25

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO HERCULES 7,5 7,4 S M 2 10 25 25
6 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 12,8 12,1 S M 3 16 23 23

BALADRON CABEZON, RAMON HERCULES 11,6 11,3 S M 3 15 23 23
NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 10,2 10,1 S M 2 13 23 23
KIM JUN FEDERACIÓN GALL 9,1 9,2 S M 2 12 23 23
NAYA BOGA, ELISEO HERCULES 7,8 S M 2 10 23 23

11 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 10,4 10,2 I M 2 13 22 22
12 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL FEDERACIÓN GALL 13,8 13,1 S M 3 18 21 21

GRANDE VELOSO, LUIS FEDERACIÓN GALL 9,3 9,5 M M 2 12 21 21
14 RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 S M 3 15 20 20
15 FRAGUELA RUANO, JORGE HERCULES 12,2 12,3 M M 3 16 19 19

LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 11,0 S M 2 14 19 19
TOGORES SANMARTIN, LUIS TORRE HERCULES 10,7 M M 2 14 19 19
SINDE ROMERO, ALEJANDRO HERCULES 5,3 5,6 M M 2 7 19 19

19 CACERES LOPEZ, VICENTE HERCULES 19,4 18,6 S M 4 24 18 18
FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 17,3 16,7 S M 3 22 18 18
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,1 15,6 S M 3 20 18 18
CHAO  PICO, MARCOS ANTONIO CAMPOMAR 15,0 14,6 S M 3 19 18 18
BELLO VELO, TOMAS HERCULES 15,0 14,5 S M 3 19 18 18
LOURO LOPEZ, LUIS A. HERCULES 9,7 S M 2 13 18 18

25 MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 13,5 J F 3 17 17 17
RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES 13,1 12,9 A M 3 17 17 17
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI MIÑO ARTABRO 8,9 S M 2 12 17 17
LOPEZ SACO, FELIPE HERCULES 8,7 M M 2 11 17 17

29 AGEITOS PEDREIRA, ALBERTO HERCULES 21,4 20,3 M M 4 27 16 16
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 16,0 S M 3 14 16 16

31 MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONI HERCULES 22,4 21,7 S M 4 28 15 15
CASTRO VARELA, ANGEL RAMON HERCULES 18,7 S M 4 24 15 15
FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN TORRE HERCULES 13,1 M M 3 17 15 15

34 LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS HERCULES 17,8 S M 3 22 14 14
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 16,4 16,3 S M 3 21 14 14
CARCACIA ESTRADA, VICENTE HERCULES 9,8 10,0 S M 2 13 14 14

37 HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES 19,6 M M 4 25 13 13
PEREZ MARTINEZ, Mª SOL HERCULES 19,4 S F 4 24 13 13
ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL FEDERACIÓN GALL 16,9 17,7 M M 3 21 13 13
PEREZ ALLER, AVELINO PADERNE 16,0 16,9 S M 3 20 13 13
FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN HERCULES 12,8 S M 3 16 13 13
MUÑOZ CREGO, ANTONIO HERCULES 16,8 17,8 S M 3 15 13 13

43 RUPPEN PARDO, FERNANDO HERCULES 19,7 19,4 S M 4 25 12 12
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL ANG MIÑO ARTABRO 16,1 S M 3 20 12 12
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 15,1 16,1 S M 3 19 12 12
DARRIBA NUÑEZ, FERNANDO HERCULES 14,2 14,8 S M 3 18 12 12

47 REY DOPICO, JESUS JAVIER HERCULES 23,6 23,7 S M 4 30 11 11
DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 23,8 23,0 S M 4 30 11 11
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 23,0 23,1 S M 4 29 11 11
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 17,2 S M 3 22 11 11
SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL TORRE HERCULES 15,7 15,9 S M 3 20 11 11
BLANCO CARRERA, ANGEL HERCULES 15,6 M M 3 20 11 11
ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,0 S M 3 19 11 11

54 VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO HERCULES 29,1 M M 5 35 10 10
VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEG HERCULES 29,6 25,7 S M 5 35 10 10
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES 26,5 26,3 S M 5 33 10 10
MENARD MECCA, JORGE HERCULES 25,1 S M 4 31 10 10



HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 20:36:56

II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ  SERRANO, FERNANDO HERCULES 22,8 23,2 S M 4 29 10 10
CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES 19,1 19,3 S M 4 24 10 10
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GOLF XAZ 25,1 S M 4 23 10 10
AGUILAR CAVANILLAS, PATRICI HERCULES 24,5 24,9 S M 4 23 10 10
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 14,8 15,4 S M 3 19 10 10
COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 14,1 14,4 S M 3 18 10 10

64 ROBLEDO RODRIGUEZ, BRUNO HERCULES 40,5 25,2 C M 6 35 8 8
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 24,1 24,5 S M 4 30 8 8
RODRIGUEZ COBO, JACOBO HERCULES 23,9 S M 4 30 8 8
FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 20,1 20,9 S M 4 25 8 8
SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES 20,1 20,4 S M 4 25 8 8

69 SEIJO JORDAN, INDALECIO CAMPOMAR 29,3 S M 5 35 7 7
LUX PAZ, ERIKA MERCEDES HERCULES 25,8 25,6 S F 4 31 7 7
PASO VARRENTI, HECTOR HUGO TORRE HERCULES 27,7 S M 5 26 7 7

72 LORENZANA FERNANDEZ, JUAN A SOMONTES 34,3 30,9 S M 5 35 6 6
PESQUEIRA LOPEZ, MIGUEL ANG TORRE HERCULES 29,1 S M 5 35 6 6
PAREJA MARTINEZ, MIGUEL LLANES MUNICPL 27,6 S M 5 34 6 6
SEIJO LOPEZ, IRENE HERCULES 28,5 S F 5 34 6 6
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES 26,2 26,5 M M 4 33 6 6
CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,9 S M 5 25 6 6
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 19,2 19,9 S M 4 24 6 6

79 MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO TORRE HERCULES 32,5 31,1 M M 5 35 5 5
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANC MIÑO ARTABRO 27,8 S M 5 35 5 5

81 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED HERCULES 26,5 S M 5 33 4 4
82 FERNANDEZ ROQUE, JORDANA LA CORUÑA 36,0 S F 5 38 3 3
83 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA HERCULES 36,0 M F 5 38 2 2
84 ESPADA ORGEIRA, MANUELA FEDERACIÓN GALL 30,2 S F 5 36 1 1
85 ROSADO CORRAL, FRANCISCO LA CORUÑA 23,3 S M 4 29 Ret

VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAV TORRE HERCULES 36,0 S M 5 35 N.P
LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 20,5 M M 4 26 N.P
MOSCOSO CAMBA, ROBERTO HERCULES 12,4 S M 3 16 N.P
BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO HERCULES 6,8 S M 2 9 N.P
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II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

HANDICAP 1ª CATEGORIA (hasta 16,9)   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BALADRON CABEZON, RAMON HERCULES 11,6 11,3 S M 3 15 38 38
RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 12,8 12,1 S M 3 16 38 38

3 LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 7,5 7,3 S M 2 10 37 37
LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES 10,1 9,9 S M 2 13 37 37
PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL FEDERACIÓN GALL 13,8 13,1 S M 3 18 37 37
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,1 15,6 S M 3 20 37 37

7 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE HERCULES 2,3 1,9 C M 1 4 36 36
8 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO HERCULES 7,5 7,4 S M 2 10 35 35

KIM JUN FEDERACIÓN GALL 9,1 9,2 S M 2 12 35 35
CHAO  PICO, MARCOS ANTONIO CAMPOMAR 15,0 14,6 S M 3 19 35 35
BELLO VELO, TOMAS HERCULES 15,0 14,5 S M 3 19 35 35

12 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 10,4 10,2 I M 2 13 34 34
NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 10,2 10,1 S M 2 13 34 34

14 LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 11,0 S M 2 14 33 33
RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 S M 3 15 33 33
FRAGUELA RUANO, JORGE HERCULES 12,2 12,3 M M 3 16 33 33
RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES 13,1 12,9 A M 3 17 33 33

18 NAYA BOGA, ELISEO HERCULES 7,8 S M 2 10 32 32
FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 13,1 14,2 S M 3 11 32 32
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 16,4 16,3 S M 3 21 32 32

21 GRANDE VELOSO, LUIS FEDERACIÓN GALL 9,3 9,5 M M 2 12 31 31
TOGORES SANMARTIN, LUIS TORRE HERCULES 10,7 M M 2 14 31 31

23 MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 13,5 J F 3 17 30 30
FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN TORRE HERCULES 13,1 M M 3 17 30 30
ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL FEDERACIÓN GALL 16,9 17,7 M M 3 21 30 30

26 LOURO LOPEZ, LUIS A. HERCULES 9,7 S M 2 13 29 29
27 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN HERCULES 12,8 S M 3 16 28 28

SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL TORRE HERCULES 15,7 15,9 S M 3 20 28 28
29 LOPEZ SACO, FELIPE HERCULES 8,7 M M 2 11 27 27

NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 16,0 S M 3 14 27 27
PEREZ ALLER, AVELINO PADERNE 16,0 16,9 S M 3 20 27 27
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL ANG MIÑO ARTABRO 16,1 S M 3 20 27 27

33 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI MIÑO ARTABRO 8,9 S M 2 12 26 26
MUÑOZ CREGO, ANTONIO HERCULES 16,8 17,8 S M 3 15 26 26
DARRIBA NUÑEZ, FERNANDO HERCULES 14,2 14,8 S M 3 18 26 26
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 15,1 16,1 S M 3 19 26 26

37 SINDE ROMERO, ALEJANDRO HERCULES 5,3 5,6 M M 2 7 25 25
ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,0 S M 3 19 25 25
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 14,8 15,4 S M 3 19 25 25

40 CARCACIA ESTRADA, VICENTE HERCULES 9,8 10,0 S M 2 13 24 24
BLANCO CARRERA, ANGEL HERCULES 15,6 M M 3 20 24 24

42 COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 14,1 14,4 S M 3 18 23 23
43 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO HERCULES 6,8 S M 2 9 N.P

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO HERCULES 12,4 S M 3 16 N.P



HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 20:41:00

II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

HANDICAP 2ª CATEGORIA (desde 17,0)   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CACERES LOPEZ, VICENTE HERCULES 19,4 18,6 S M 4 24 40 40
MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONI HERCULES 22,4 21,7 S M 4 28 40 40

3 DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 23,8 23,0 S M 4 30 38 38
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES 26,5 26,3 S M 5 33 38 38
VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEG HERCULES 29,6 25,7 S M 5 35 38 38

6 FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 17,3 16,7 S M 3 22 37 37
VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO HERCULES 29,1 M M 5 35 37 37

8 HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES 19,6 M M 4 25 36 36
MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO TORRE HERCULES 32,5 31,1 M M 5 35 36 36

10 AGEITOS PEDREIRA, ALBERTO HERCULES 21,4 20,3 M M 4 27 35 35
REY DOPICO, JESUS JAVIER HERCULES 23,6 23,7 S M 4 30 35 35

12 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL HERCULES 19,4 S F 4 24 34 34
CASTRO VARELA, ANGEL RAMON HERCULES 18,7 S M 4 24 34 34
RUPPEN PARDO, FERNANDO HERCULES 19,7 19,4 S M 4 25 34 34
ROBLEDO RODRIGUEZ, BRUNO HERCULES 40,5 25,2 C M 6 35 34 34

16 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 24,1 24,5 S M 4 30 33 33
17 LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS HERCULES 17,8 S M 3 22 32 32

LUX PAZ, ERIKA MERCEDES HERCULES 25,8 25,6 S F 4 31 32 32
PESQUEIRA LOPEZ, MIGUEL ANG TORRE HERCULES 29,1 S M 5 35 32 32

20 SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES 20,1 20,4 S M 4 25 31 31
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 23,0 23,1 S M 4 29 31 31
PAREJA MARTINEZ, MIGUEL LLANES MUNICPL 27,6 S M 5 34 31 31

23 SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 17,2 S M 3 22 30 30
RODRIGUEZ COBO, JACOBO HERCULES 23,9 S M 4 30 30 30

25 MENARD MECCA, JORGE HERCULES 25,1 S M 4 31 29 29
LORENZANA FERNANDEZ, JUAN A SOMONTES 34,3 30,9 S M 5 35 29 29
SEIJO JORDAN, INDALECIO CAMPOMAR 29,3 S M 5 35 29 29

28 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GOLF XAZ 25,1 S M 4 23 28 28
AGUILAR CAVANILLAS, PATRICI HERCULES 24,5 24,9 S M 4 23 28 28
FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 20,1 20,9 S M 4 25 28 28

31 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED HERCULES 26,5 S M 5 33 27 27
SEIJO LOPEZ, IRENE HERCULES 28,5 S F 5 34 27 27

33 PEREZ  SERRANO, FERNANDO HERCULES 22,8 23,2 S M 4 29 26 26
34 PASO VARRENTI, HECTOR HUGO TORRE HERCULES 27,7 S M 5 26 25 25

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANC MIÑO ARTABRO 27,8 S M 5 35 25 25
36 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 19,2 19,9 S M 4 24 24 24

CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,9 S M 5 25 24 24
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES 26,2 26,5 M M 4 33 24 24

39 CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES 19,1 19,3 S M 4 24 23 23
FERNANDEZ ROQUE, JORDANA LA CORUÑA 36,0 S F 5 38 23 23

41 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA HERCULES 36,0 M F 5 38 19 19
42 ESPADA ORGEIRA, MANUELA FEDERACIÓN GALL 30,2 S F 5 36 10 10
43 ROSADO CORRAL, FRANCISCO LA CORUÑA 23,3 S M 4 29 Ret

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 20,5 M M 4 26 N.P
VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAV TORRE HERCULES 36,0 S M 5 35 N.P



HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 20:43:14

II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

SENIOR   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CACERES LOPEZ, VICENTE HERCULES 19,4 18,6 S M 4 24 40 40
MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONI HERCULES 22,4 21,7 S M 4 28 40 40

3 BALADRON CABEZON, RAMON HERCULES 11,6 11,3 S M 3 15 38 38
RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 12,8 12,1 S M 3 16 38 38
DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 23,8 23,0 S M 4 30 38 38
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES 26,5 26,3 S M 5 33 38 38
VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEG HERCULES 29,6 25,7 S M 5 35 38 38

8 LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 7,5 7,3 S M 2 10 37 37
LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES 10,1 9,9 S M 2 13 37 37
PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL FEDERACIÓN GALL 13,8 13,1 S M 3 18 37 37
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,1 15,6 S M 3 20 37 37
FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 17,3 16,7 S M 3 22 37 37

13 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO HERCULES 7,5 7,4 S M 2 10 35 35
KIM JUN FEDERACIÓN GALL 9,1 9,2 S M 2 12 35 35
CHAO  PICO, MARCOS ANTONIO CAMPOMAR 15,0 14,6 S M 3 19 35 35
BELLO VELO, TOMAS HERCULES 15,0 14,5 S M 3 19 35 35
REY DOPICO, JESUS JAVIER HERCULES 23,6 23,7 S M 4 30 35 35

18 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 10,2 10,1 S M 2 13 34 34
PEREZ MARTINEZ, Mª SOL HERCULES 19,4 S F 4 24 34 34
CASTRO VARELA, ANGEL RAMON HERCULES 18,7 S M 4 24 34 34
RUPPEN PARDO, FERNANDO HERCULES 19,7 19,4 S M 4 25 34 34

22 LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 11,0 S M 2 14 33 33
RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 S M 3 15 33 33
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 24,1 24,5 S M 4 30 33 33

25 NAYA BOGA, ELISEO HERCULES 7,8 S M 2 10 32 32
FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 13,1 14,2 S M 3 11 32 32
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 16,4 16,3 S M 3 21 32 32
LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS HERCULES 17,8 S M 3 22 32 32
LUX PAZ, ERIKA MERCEDES HERCULES 25,8 25,6 S F 4 31 32 32
PESQUEIRA LOPEZ, MIGUEL ANG TORRE HERCULES 29,1 S M 5 35 32 32

31 SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES 20,1 20,4 S M 4 25 31 31
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 23,0 23,1 S M 4 29 31 31
PAREJA MARTINEZ, MIGUEL LLANES MUNICPL 27,6 S M 5 34 31 31

34 SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 17,2 S M 3 22 30 30
RODRIGUEZ COBO, JACOBO HERCULES 23,9 S M 4 30 30 30

36 LOURO LOPEZ, LUIS A. HERCULES 9,7 S M 2 13 29 29
MENARD MECCA, JORGE HERCULES 25,1 S M 4 31 29 29
LORENZANA FERNANDEZ, JUAN A SOMONTES 34,3 30,9 S M 5 35 29 29
SEIJO JORDAN, INDALECIO CAMPOMAR 29,3 S M 5 35 29 29

40 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN HERCULES 12,8 S M 3 16 28 28
SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL TORRE HERCULES 15,7 15,9 S M 3 20 28 28
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GOLF XAZ 25,1 S M 4 23 28 28
AGUILAR CAVANILLAS, PATRICI HERCULES 24,5 24,9 S M 4 23 28 28
FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 20,1 20,9 S M 4 25 28 28

45 NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 16,0 S M 3 14 27 27
PEREZ ALLER, AVELINO PADERNE 16,0 16,9 S M 3 20 27 27
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL ANG MIÑO ARTABRO 16,1 S M 3 20 27 27
COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED HERCULES 26,5 S M 5 33 27 27
SEIJO LOPEZ, IRENE HERCULES 28,5 S F 5 34 27 27

50 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI MIÑO ARTABRO 8,9 S M 2 12 26 26
MUÑOZ CREGO, ANTONIO HERCULES 16,8 17,8 S M 3 15 26 26
DARRIBA NUÑEZ, FERNANDO HERCULES 14,2 14,8 S M 3 18 26 26
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 15,1 16,1 S M 3 19 26 26
PEREZ  SERRANO, FERNANDO HERCULES 22,8 23,2 S M 4 29 26 26

55 ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,0 S M 3 19 25 25
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 14,8 15,4 S M 3 19 25 25
PASO VARRENTI, HECTOR HUGO TORRE HERCULES 27,7 S M 5 26 25 25



HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024
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II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

SENIOR   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANC MIÑO ARTABRO 27,8 S M 5 35 25 25
59 CARCACIA ESTRADA, VICENTE HERCULES 9,8 10,0 S M 2 13 24 24

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 19,2 19,9 S M 4 24 24 24
CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,9 S M 5 25 24 24

62 COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 14,1 14,4 S M 3 18 23 23
CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES 19,1 19,3 S M 4 24 23 23
FERNANDEZ ROQUE, JORDANA LA CORUÑA 36,0 S F 5 38 23 23

65 ESPADA ORGEIRA, MANUELA FEDERACIÓN GALL 30,2 S F 5 36 10 10
66 ROSADO CORRAL, FRANCISCO LA CORUÑA 23,3 S M 4 29 Ret

BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO HERCULES 6,8 S M 2 9 N.P
MOSCOSO CAMBA, ROBERTO HERCULES 12,4 S M 3 16 N.P
VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAV TORRE HERCULES 36,0 S M 5 35 N.P



HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 20:46:21

II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL HERCULES 19,4 S F 4 24 34 34
2 LUX PAZ, ERIKA MERCEDES HERCULES 25,8 25,6 S F 4 31 32 32
3 MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 13,5 J F 3 17 30 30
4 SEIJO LOPEZ, IRENE HERCULES 28,5 S F 5 34 27 27
5 FERNANDEZ ROQUE, JORDANA LA CORUÑA 36,0 S F 5 38 23 23
6 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA HERCULES 36,0 M F 5 38 19 19
7 ESPADA ORGEIRA, MANUELA FEDERACIÓN GALL 30,2 S F 5 36 10 10



HERCULES GOLF Fecha Listado: 15/06/2024

Hora Listado: 20:44:37

II TORNEO DETRADI - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: GC5424080

JUNIOR   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE HERCULES 2,3 1,9 C M 1 4 36 36
2 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 10,4 10,2 I M 2 13 34 34

ROBLEDO RODRIGUEZ, BRUNO HERCULES 40,5 25,2 C M 6 35 34 34
4 RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES 13,1 12,9 A M 3 17 33 33
5 MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 13,5 J F 3 17 30 30


